
平成２６年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成26年10月10日 下水道施設課 
和田川雨水簡易ポンプ場施設建
設工事第１期

612,680,000 円 527,630,000 円 別添 平成26年12月17日 から 516,000,000 円

土木工事業 9:30 14000193 和歌山市神前地内 480 日 499,629,958 円 0 平成28年3月30日 まで 84.22 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年10月10日 下水道建設課 北部処理区支線工事その９ 142,726,000 円 121,430,000 円 別添 平成26年12月17日 から 120,900,000 円

土木工事業 10:00 14000177 和歌山市西庄地内 320 日 115,948,816 円 0 平成27年3月31日 まで 84.71 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年10月10日 道路建設課 海草橋島崎町線橋梁下部工工事 138,500,000 円 118,220,000 円 別添 平成26年10月16日 から 118,220,000 円

土木工事業 10:30 14000204
和歌山市吹屋町１丁目地内から
汐見町１丁目地内まで

167 日 111,522,120 円 0 平成27年3月31日 まで 85.36 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年10月10日 教育施設課 
平成２６年度芦原小学校屋外
プール改築工事

130,600,000 円 114,670,000 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 11:00 14000192
和歌山市雄松町４丁目２５番地
の１

200 日 108,740,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年10月17日 下水道建設課 北部処理区支線工事その４ 113,876,000 円 96,640,000 円 別添 平成26年11月1日 から 91,009,068 円

土木工事業 9:30 14000215 和歌山市古屋地内、外２か所 151 日 90,944,990 円 0 平成27年3月31日 まで 79.92 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年10月17日 下水道建設課 北部処理区支線工事その６ 98,328,000 円 83,430,000 円 別添 平成26年11月1日 から 78,672,312 円

土木工事業 10:00 14000201
和歌山市松江北４丁目地内外１
か所

151 日 78,593,292 円 0 平成27年3月31日 まで 80.01 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年10月24日 道路建設課 河西橋水管橋撤去工事 104,700,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業／
とび・土工工

事業
9:30 14000226 和歌山市西蔵前丁地内 230 日 83,600,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

9

工事種別

3
淺川・浅井特定建設工事共同企業体   大日本・丸山特定建設工事共
同企業体   若築・中山特定建設工事共同企業体

工事場所

（株）淺川組   （株）小池組   弘安建設（株）   三友工業（株）
大晶建設（株）   丸山組（株）   三笠建設（株）   良誠工業
（株）   和大興業（株）

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

淺川・浅井特
定建設工事共
同企業体

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）小池組

入札時間

3

2

1

№

入札方法

（株）ケイズ   （株）幸輝開発   （株）中山建設   （株）平成建
機   良誠工業（株）

5 （株）ケイズ

4 0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

英進工業（株）   （株）桂組   （株）紀の川建設   木下建設
（株）   （株）紀洋   （株）小池組   弘安建設（株）   （株）三
愛基礎工業   （株）城南建設   （株）関組   大晶建設（株）
（株）竹下組   （株）土谷組   （株）東部建設   （株）中山建設
（有）西庄西本建設   （株）原庄組   益田工業（有）   松浦舗道
建設（株）   （株）宮井組   （株）目良建設   （有）ユートピア
建設   良誠工業（株）   和大興業（株）   （有）和西建設

25 （株）紀洋

6

英進工業（株）   （株）桂組   （株）紀の川建設   （株）紀洋
弘安建設（株）   （株）坂口興業   （株）三愛基礎工業   （株）
城南建設   （株）竹下組   （株）大亜建設工業   （株）土谷組
（株）東部建設   （株）中山建設   （有）西庄西本建設   益田工
業（有）   松浦舗道建設（株）   （株）目良建設   （有）ユート
ピア建設   良誠工業（株）   （株）和歌山拓殖   （有）和西建設

21
英進工業
（株）

5

0 0

入札参加者が
１者のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

7


